р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Ят О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П осёлок Ивня

2оянвапя 2023 г. № 40-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 19 ноября 2021 года № 710-р

В целях реализации на территории Ивнянского района положений Бюджетного
кодекса Российской Федерации, приведения правовых актов в соответствие
с действующим законодательством:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 19 ноября 2021 года № 710-р «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и источников финансирования дефицита районного
бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

- в заголовке к тексту распоряжения; тексте распоряжения; в заголовке
к тексту перечня главных администраторов доходов районного бюджета,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов, утвержденного в пункте 1 названного распоряжения;
в заголовке к тексту перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,
утвержденного в пункте 2 названного распоряжения; в заголовке к тексту Порядка
и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
районного бюджета и перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов (далее - Порядок), утвержденного в пункте 3 названного
распоряжения; тексте Порядка слова «2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов» в соответствующих падежах исключить.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района по финансам и налоговой политике -  начальника
управления финансов и налоговой политики администрации Ивнянского района
Бобылеву В.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2